DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE

EXECUTIVO

Ano X - Número: MCCIII de 20 de Fevereiro de 2024

DATA: 20/02/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***.338.943-**
em 20/02/2024 15:26:18

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

928

aDOM 1/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1203/2024 - 20/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

EDITAIS

EDITAIS: 01/2024 - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS ELEITOS PARA COMPOR O CONSELHO FISCAL E

CONSELHO DELIBERATIVO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU –

PREVCAR.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 20/02/2024 15:26:18 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=928

2/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1203/2024 - 20/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EDITAIS - Editais: 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS ELEITOS PARA COMPOR O CONSELHO FISCAL E

CONSELHO DELIBERATIVO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU – PREVCAR.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE CARIRIAÇU -CE, FRANCISCO GOMES SANTANA, no
uso de suas atribuições legais, torna público o presente O EDITAL Nº 02/2023. Por meio da
COMISSÃO ELEITORAL, constituída na forma da PORTARIA nº 202/2023 de 07 de dezembro de
2023 para a homologação dos eleitos para compor o Conselho Fiscal e Deliberativo do Regime
Próprio de Previdência Social do Município de Caririaçu - PREVCAR, publica a relação dos
candidatos inscritos.

Art. 1° - Encerrado o prazo previsto para a apresentação e análise de recursos apresentados das
inscrições do Processo Eleição para escolha dos membros do Conselho Fiscal e Conselho
Deliberativo do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Caririaçu - PREVCAR,
conforme o EDITAL Nº 01/2023, aprovados pela Comissão Eleitoral, tornamos público a
homologação dos eleitos:

CONSELHO FISCAL

NOME CPF
JOSE ALEXANDRE JUNIOR 766.204.503-00 TITULAR
MARIA DE FATIMA AQUINO BORGES 495.874.043-00 SUPLENTE

CONSELHO DELIBERATIVO

NOME CPF
JOSE ISAC ARAUJO SILVA 035.295.483-32 TITULAR
CELIO DE MENDONÇA CLEMENTE 502.262.823-68 TITULAR
HERIBERTO VIEIRA SILVA 026.468.913-50 SUPLENTE
RAIMUNDO SALES DA SILVA FILHO 016.744.643-63 SUPLENTE

Caririaçu-CE, 20 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO:

GLACIANE AURELIANO DOS SANTOS
IVANA PEREIRA DE CARVALHO BEZERRA
MARIA CIEUDA RODRIGUES FEITOSA
MARIA LIMA ALVES MORAIS
ORLANDO SOARES BEZERRA

FRANCISCO GOMES SANTANA

Secretário de Administração

Portaria nº 05/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 20/02/2024 15:26:18 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=928

3/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1203/2024 - 20/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-prefeito

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração - ADMINISTRAÇÃO

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município - PGM

Maria Zelia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Mulher, Trabalho
e Cidadania - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde - SAÚDE

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude - EDUCAÇÃO

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil - CASA CIVIL

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças -
FINANÇAS

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente - AGRICULTURA

Jose Igor Gomes Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura - OBRAS

Deusemar Pereira Vanderlei
Regime Próprio de Previdência Social do
Município de Caririaçu - PREVCAR

Pedro Willian Nascimento Ferreira
Secretaria de Segurança Publica - SSP

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 20/02/2024 15:26:18 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=928

4/4www.caririacu.ce.gov.br